

Årsredovisning för
Villa Scandinavia AB

556707-5451

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Agnieszka Kowal

2023-06-22



Årsredovisning för
Villa Scandinavia AB

556707-5451

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Villa Scandinavia AB, 556707-5451, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom byggbranschen i såväl egen entreprenad som underentreprenad till annan entreprenör. Verksamheten skall bedrivas med såväl egen personal som med inhyrd personal beroende på behov och projekt. Bolaget skall utföra uppdrag inom hela mark- och byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 har företaget framgångsrikt slutfört en totalentreprenad av ett exklusivt flerfamiljshus i Aspudden. Företaget påbörjade även ett projekt i egen regi där man uppför en exklusiv villa i Svinninge. Med detta projekt skapas ett eget varumärke av toppkvalité och som är utöver det vanliga på marknaden.

Omsättningen har minskat markant i jämförelse mot föregående år till följd av omstruktureringar i verksamheten där bolaget numera bedriver projekt i egen regi.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 430 553	11 546 409	1 837 025	1 419 104
Resultat efter finansiella poster	957 230	210 193	7 461	-216 366
Soliditet %	17,1	10,3	20	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-29 761	206 930
Balanseras i ny räkning		206 930	-206 930
Årets resultat			758 729
Belopp vid årets utgång	100 000	177 169	758 729

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	177 169
Årets resultat	758 729
Summa	935 898

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 430 553	11 546 409
Övriga rörelseintäkter		94 551	-227 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 525 104	11 318 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 488 993	-9 581 852
Övriga externa kostnader		-736 040	-634 542
Personalkostnader	2	-955 377	-866 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 279	-19 826
Övriga rörelsekostnader		-770	-2 990
Summa rörelsekostnader		-5 193 459	-11 105 503
Rörelseresultat		1 331 645	213 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374 443	-2 979
Summa finansiella poster		-374 415	-2 978
Resultat efter finansiella poster		957 230	210 193
Resultat före skatt		957 230	210 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 501	-3 263
Årets resultat		758 729	206 930

2023063006164

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 429	35 308
Summa materiella anläggningstillgångar		51 429	35 308
Summa anläggningstillgångar		51 429	35 308
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		797 484	0
Färdiga varor och handelsvaror		3 441 075	0
Summa varulager m.m.		4 238 559	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 919	1 394 005
Övriga fordringar		137 282	293 159
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		477 001	298 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 829	78 430
Summa kortfristiga fordringar		1 109 031	2 063 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		645 132	1 176 375
Summa kassa och bank		645 132	1 176 375
Summa omsättningstillgångar		5 992 722	3 240 238
SUMMA TILLGÅNGAR		6 044 151	3 275 546

2023063006165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 169	30 465
Årets resultat		758 729	206 930
Summa fritt eget kapital		935 898	237 395
Summa eget kapital		1 035 898	337 395
Avsättningar			
Övriga avsättningar		20 000	0
Summa avsättningar		20 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 500 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	546 080
Leverantörsskulder		243 288	1 441 235
Skatteskulder		201 764	3 263
Övriga skulder		3 201	928 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	18 715
Summa kortfristiga skulder		4 988 253	2 938 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 044 151	3 275 546

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	185 948	185 948
Utgående anskaffningsvärden	185 948	185 948
Ingående avskrivningar	-150 640	-130 814
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 279	-19 826
Utgående avskrivningar	-162 919	-150 640
Redovisat värde	23 029	35 308

2023063006168

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Agnieszka Kowal

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Henrik Lundin

Auktoriserad revisor Far

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

AGNIESZKA KOWAL

Styrelseledamot

Serienummer: 19810518xxxx

IP: 90.226.xxx.xxx

2023-06-22 09:18:15 UTC



Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 19670129xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2023-06-22 09:23:28 UTC



2023063006169

Penneo dokumentnyckel: JFJT8-LW2Q8-SAHZH-415H0-BQJ8V-Y3GVX

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsclatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
